
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
1 TESSER LUCREZIA ELETTRA CESANO 58 BRONZO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS CORPO LIBERO CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
1 MAGGIO GIORGIA TREVICASS 100 ORO 1
4 CONGIU ILARIA VICTORIA 89 ORO 2
# FERRO DIANA CESANO 87 ORO 3
5 PARENTI GIORGIA MEDIGLIA 81 ORO 4
# TANFOGLIO SABRINA TREVICASS 81 ORO 4
6 LEPERINO ANNA TREVICASS 72 ARGENTO 6
3 BACCO GIORGIA CESANO 66 ARGENTO 7
7 COLOMBO ELISA CESANO 62 ARGENTO 8
# SOZZI ANGELICA CESANO 61 ARGENTO 9
9 RAGONA SOFIA CESANO 59 BRONZO 10
2 SIRONI CLARA CESANO ASS.
8 ZANOLINI GIORGIA MEDIGLIA ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS CORPO LIBERO JUNIOR
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
4 RUSSO DENISE TREVICASS 100 ORO
5 NARI FRANCESCA TREVICASS 81 ORO
2 GRASSIA EMMA TREVICASS 80 ORO
6 OLIVERI SOFIA MEDIGLIA 64 ARGENTO
1 BOLDRIN MICHELA MEDIGLIA 59 BRONZO
3 CRISTOFARO ISABEL CESANO ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
2 VILLARICCA GAIA TREVICASS 88 ORO
1 BERTOLI GIOIA VICTORIA 85 ORO
# FOTI SILVIA TREVICASS 83 ORO
# MONGIOVI' FRANCESCA TREVICASS 83 ORO
4 VAIRANI SOFIA MONTODINE 78 ARGENTO
5 GIULIANA SOFIA TREVICASS 77 ARGENTO
7 COLOMBO CHIARA CESANO 74 ARGENTO
9 VISMARA MICHELLE CESANO 70 ARGENTO
# PASOTTI ERIKA VICTORIA 64 ARGENTO
3 TURRICIANO MARISOL CESANO 62 ARGENTO
# PARATI GIULIA MONTODINE 61 ARGENTO
# D'AMICO YARA VIGEVANO 59 BRONZO
6 ORECCHIONI GIADA VICTORIA 58 BRONZO
# GUERCILENA GIADA MONTODINE 56 BRONZO
# GAZZONI JULIA MONTODINE 54 BRONZO
# GALEONE NICOLE MEDIGLIA 53 BRONZO
8 PEDRINI SARA MONTODINE 52 BRONZO
# PINETTI ELISABETTA CESANO 51 BRONZO
# FERRO DAFNE CESANO 49 BRONZO
# AZZARA' MICHELLE CESANO 49 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
2 Sonzogni Chiara Trevicass 89 ORO
1 Ghidotti Adelaide Vigevano 62 ARGENTO
3 Ratti Federica Vigevano 54 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
1 VITALI SUSANNA MEDIGLIA 67 ARGENTO
5 ESERCIZIO GIULIA MEDIGLIA 66 ARGENTO
6 AMERIO CHIARA MEDIGLIA 64 ARGENTO
2 LOSCIALE MARTINA MEDIGLIA 63 ARGENTO
9 DI DOMENICO ASIA MEDIGLIA 62 ARGENTO
4 PREDA MARIA IRENE MEDIGLIA 61 ARGENTO
8 SCOTTI GIADA MEDIGLIA 59 BRONZO
7 DI DOMENICO SARA MEDIGLIA 58 BRONZO
3 RUSSO REBECCA MONTODINE ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO JUNIOR
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
4 RAGONA ZOE CESANO 69 ARGENTO
2 LANZILLO NOEMI VIGEVANO 66 ARGENTO
5 BOTTAN ADHARA CESANO 53 BRONZO
6 TREMOLADA AURORA CESANO 53 BRONZO
1 BUCATARU PAULA TRADATE 45 BRONZO
3 MAGGIARO GIORGIA TRADATE 41 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO PREAGONISMO
GAMBOLO', 13/05/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
2 GARBIN-MACCHI TRADATE 64 ARGENTO 1 *
1 D'ONOFRIO-MAGGIARO TRADATE 54 BRONZO 2
3 MACCHI - MORELLO TRADATE 53 BRONZO 3

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS DUO CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
7 MAGGIO-TANFOGLIO TREVICASS 82 ORO 1
3 MARTEGANI-MORELLO TRADATE 78 ARGENTO 2
8 PANELLI-SIGURTA' VICTORIA 72 ARGENTO 3 *
2 FURNARI-FREDDI VICTORIA 70 ARGENTO 4
4 DELLI COLLI-LEPERINO TREVICASS 67 ARGENTO 5
9 RONCETTI-ALBASI VICTORIA 63 ARGENTO 6
1 MINICHINI-HDADA MILANO 61 ARGENTO 7
5 GALLI-NOTO TRADATE 61 ARGENTO 7
6 DEL BUE-DI IORIO MILANO 51 BRONZO 9
# CARRARO-GATTUSO TRADATE ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS DUO JUNIOR
GAMBOLO', 13/05/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
3 SONZOGNI-VILLARICCA TREVICASS 80 ORO *
1 PASOTTI-BERTOLI VICTORIA 59 BRONZO
4 GALEONE-BOLDRIN MEDIGLIA 51 BRONZO
2 CRIVENNA-MONZIO COMPAGNONI TREVICASS 50 BRONZO
5 VALOTTI-MANENTI TREVICASS 49 BRONZO
6 PAGANO-MOALLI MEDIGLIA 49 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL DUO CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
1 ZOBBIO - USAI VICTORIA 62 ARGENTO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL DUO JUNIOR
GAMBOLO', 13/05/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
5 REGA-SPAGNOLI MEDIGLIA 53 BRONZO *
3 CIRILLO-RANALDO TREVICASS 52 BRONZO *
6 CIOCCA-VALOTTI TREVICASS 52 BRONZO *
4 SILEMAN-PENNINCK MEDIGLIA 51 BRONZO *
1 MANDELLI-SPAGNOLI MEDIGLIA 50 BRONZO
2 BUCATARU-MAGGIARO TRADATE 38 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL DUO PREAGONISMO
GAMBOLO', 13/05/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
2 OLIMPIA OLIMPIA 64,5 ARGENTO 1
1 SAN PIETRO ALL'OLMO SAN PIETRO ALL'OLMO 56,5 BRONZO 2

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS GRUPPO JUNIOR
GAMBOLO', 13/05/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
1 TRADATE TRADATE 53 BRONZO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS GRUPPO SENIOR
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
3 BERTOLINI VERONICA MORTARA 71 ARGENTO 1
1 ZUCCA SILVIA VIGEVANO 64 ARGENTO 2
2 TOSELLO GIORGIA VIGEVANO 56 BRONZO 3
4 SANSONE ANGELICA VIGEVANO 52 BRONZO 4
6 TESSER LUCREZIA ELETTRA CESANO 52 BRONZO 4
5 DELPERO GIULIA VIGEVANO ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
1 Ghobrial Alessandro Mortara 71 ARGENTO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
3 PARENTI GIORGIA MEDIGLIA 80 ORO 1
4 TANFOGLIO SABRINA TREVICASS 76 ARGENTO 2
2 CONGIU ILARIA VICTORIA 72 ARGENTO 3
8 BACCO GIORGIA CESANO 65 ARGENTO 4
1 MARTEGANI GAIA TRADATE 64 ARGENTO 5
5 SIRONI CLARA CESANO ASS.
6 ALBASI LUCIA VICTORIA ASS.
7 ZANOLINI GIORGIA MEDIGLIA ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE JUNIOR
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
2 MAGGIO GIORGIA TREVICASS 82 ORO 1 *
8 GALLI ARIANNA TRADATE 81 ORO 2
# FERRO DIANA CESANO 78 ARGENTO 3 *
3 BUCATARU ALEXANDRA TRADATE 68 ARGENTO 4
# DELLI COLLI CHIARA TREVICASS 68 ARGENTO 4
# FINOTTO EMMA VIGEVANO 68 ARGENTO 4
7 LEPERINO ANNA TREVICASS 64 ARGENTO 7 *
# SOZZI ANGELICA CESANO 59 BRONZO 8
# CARRARO NICOLE TRADATE 58 BRONZO 9
6 ACQUAOTTA BEATRICE VGEVANO 57 BRONZO 10
9 RAGONA SOFIA CESANO 56 BRONZO 11
1 MARABELLI MARTINA VIGEVANO 49 BRONZO 12
4 COLOMBO ELISA CESANO 48 BRONZO 13
5 GATTUSO ALIDA TRADATE ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE JUNIOR
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
8 RUSSO DENISE TREVICASS 78 ARGENTO *
5 GRASSIA EMMA TREVICASS 66 ARGENTO *
7 NARI FRANCESCA TREVICASS 59 BRONZO
3 OLIVERI SOFIA MEDIGLIA 57 BRONZO
9 GUZZI ALICE GAGGIANO 50 BRONZO *
# ATTOLINI BEATRICE GAGGIANO 49 BRONZO
1 CRISTOFARO ISABEL CESANO ASS.
2 MODA AURORA GAGGIANO ASS.
4 MARINO SARA GAGGIANO ASS.
6 DI TOMA MELISSA GAGGIANO ASS.
# BERGAMASCHI ALICE GAGGIANO ASS.
# COSTANZO ILARIA GAGGIANO ASS.
# LENTINI FLAVIA GAGGIANO ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
# GIULIANA SOFIA TREVICASS 84 ORO
4 VILLARICCA GAIA TREVICASS 76 ARGENTO
1 MONGIOVI' FRANCESCA TREVICASS 72 ARGENTO
# PASOTTI ERIKA VICTORIA 72 ARGENTO
8 FOTI SILVIA TREVICASS 65 ARGENTO *
6 BERTOLI GIOIA VICTORIA 62 ARGENTO
3 TURRICIANO MARISOL CESANO 61 ARGENTO *
9 ORECCHIONI GIADA VICTORIA 60 ARGENTO *
# VISMARA MICHELLE CESANO 56 BRONZO
5 COLOMBO CHIARA CESANO 53 BRONZO
# FERRO DAFNE CESANO 51 BRONZO
7 PINETTI ELISABETTA CESANO 50 BRONZO
2 LAMANNA ANTONELLA VICTORIA 47 BRONZO *

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
3 SONZOGNI CHIARA TREVICASS 71 ARGENTO
1 ZLOTEA VANESSA MORTARA 65 ARGENTO
4 MAIOCCHI VALENTINA GAGGIANO 57 BRONZO
5 ATTOLINI MATILDE GAGGIANO 57 BRONZO *
2 D'ONOFRIO CLARISSA TRADATE 52 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
1 BOLZONI EMMA CERNUSCO 72 ARGENTO *
# DE TULLIO SARA GAGGIANO 68 ARGENTO *
8 ESERCIZIO GIULIA MEDIGLIA 66 ARGENTO *
2 VITALI SUSANNA MEDIGLIA 65 ARGENTO *
3 USAI SPERANZA VICTORIA 63 ARGENTO *
7 ZOBBIO GIULIA VICTORIA 63 ARGENTO
# AMERIO CHIARA MEDIGLIA 61 ARGENTO
# PREDA MARIA IRENE MEDIGLIA 61 ARGENTO *
# DI DOMENICO SARA MEDIGLIA 60 ARGENTO
9 DI DOMENICO ASIA MEDIGLIA 59 BRONZO
6 LOSCIALE MARTINA MEDIGLIA 55 BRONZO *
4 SCOTTI GIADA MEDIGLIA 53 BRONZO *
5 MARINO GIADA GAGGIANO ASS.
# BONVINI MATILDE CERNUSCO ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE JUNIOR
GAMBOLO', 13/05/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
1 LANZILLO NOEMI VIGEVANO 60 ARGENTO *

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE PREAGONISMO
GAMBOLO', 13/05/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
1 TRADATE TRADATE 60,5 ARGENTO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS TEAM JUNIOR
GAMBOLO', 13/05/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
3 TREVICASS TREVICASS 82,5 ORO
1 OLIMPIA OLIMPIA 63 ARGENTO
2 MILANO MILANO 49 BRONZO *

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL TEAM CADETTI
GAMBOLO', 13/05/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
2 MONTODINE MONTODINE 53 BRONZO
1 MEDIGLIA MEDIGLIA 50,5 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL TEAM JUNIOR
GAMBOLO', 13/05/2018


